
DODATEK Č.3  18-031-03 
 

 Projekce dopravní Filip s.r.o.  1/2 

 Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem 
 www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 831 624 
   

 

        

Město Mnichovo Hradiště 

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště   
IČ: 00 238 309   
číslo účtu:  2627181/0100, Komerční banka, a. s.    
zastoupené: Ing. Jiřím Plíhalem, starostou města 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Král, tel. 326 776 725, pavel.kral@mnhradiste.cz 

  

na straně jedné jako objednatel 
 
a 
                    

Projekce dopravní Filip s.r.o. 

se sídlem Švermova 1338, 413 01, Roudnice nad Labem 
zastoupená jednatelem Ing. Josefem Filipem, Ph.D. 
IČ:  287 14 792 
DIČ:  CZ287 14 792 
bankovní spojení: 262516306/0300, ČSOB a.s. 
Email: projekce@pdprojekce.cz 
Telefon: 416 831 624  
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 282 49 

 
na straně druhé jako zhotovitel 
 
 
 
 
obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č.67/2018 a následných dodatků 
č.1 a č.2 na vypracování projektu „Zpracování projektové dokumentace – „Ulice Víta 
Nejedlého – stavební úpravy uličního prostoru“ uzavřené mezi a Projekcí dopravní Filip, 
s.r.o. a Městem Mnichovo Hradiště ze dne 24.5.2018 (dále jen "dodatek") následovně: 
 

 
Článek I. 

 
Tímto dodatkem se mění Článek IV.- CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, kdy autorský dozor 
se navyšuje o vícepráce. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o déletrvající smluvní vztah, kdy původní Smlouva o dílo byla 
uzavřena již v roce 2018 a výkon autorského dozoru spojený s realizací stavby začne 
probíhat až v roce 2024, dochází ke změně v Článku IV. Cena, Bodu 4.7. Autorský dozor.  
Aktualizuje se hodinová sazba autorského dozoru, do jehož výpočtu je zohledněna inflace. 
  



DODATEK Č.3  18-031-03 
 

 Projekce dopravní Filip s.r.o.  2/2 

 Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem 
 www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 831 624 
   

 

 
Článek II. 
Cena díla 

 

Mění se Článek IV. Smlouvy - Cena díla, která se mění na základě dohody obou stran a 
navyšuje se takto: 

 

 Cena bez DPH (v Kč) Cena včetně 21%DPH (v Kč) 

Autorský dozor dle původní 
SoD čl.IV., bod 4.7. 

 
                 120 000 

 
145 200 

Vícepráce - AD a 
Konzultační činnost při 
výběru dodavatele  

 
225 000 

 
272 250 

Celkem za autorský dozor 
a pomoc u veřejné zakázky 
na zhotovitele stavby 

345 000  417 450 

 
Nově celková cena za dílo po započtení víceprací činí 1 990 000 Kč bez DPH. 

 
Faktura bude vystavena na základě skutečně odpracovaných a potvrzených hodin výkonu 
autorského dozoru, a to po každém čtvrtletí. 

 
 

 
 

Článek III.  
Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

2. Dodatek je vyhotoven pouze v elektronické formě. 

3. Ostatní body smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  

4. Dodatek schválila rada města dne 6.5.2024 usnesením č. 874/2024 

 

V Roudnici nad Labem           V Mnichově Hradišti  

 

 

 

 

……………………………….                                 ………………………………………………. 

Ing. Josef Filip, PhD. - jednatel            Ing. Jiří Plíhal – starosta 

 

 

 

Příloha: 
1.Cenová nabídka N 24-065 
2.Ceník AD 


		2024-05-11T23:42:01+0200
	Ing. Josef Filip, Ph.D.


		2024-05-13T09:35:25+0200
	Ing. Jiří Plíhal


	



